

Dodávateľ DIČ : 2020083527 IČ DPH :SK2020083527 IČO :36016691		<b>Faktúra</b> <b>Číslo</b> <b>20110092</b> Číslo pôvod.faktúry Stredisko 30203 Zakázka Konšt. symbol 8 HZ-obj. číslo	
<b>ŽP BYTOS, s.r.o.</b>  <b>Kolkáreň 36</b> <b>976 81 Podbrezová</b>		272/011   <b>Obecný úrad</b> <b>Sládkovičova 76/6</b> <b>976 81 Podbrezová</b>	
Peňažný ústav: SLSP a.s. Podbrezová Účet číslo/Kód : 79894966/0900 IBAN: SWIFT: OR OS: B.B. Sp.zn.č.:Sro 4058 / S			
Príjemca		Odberateľ   <b>Obecný úrad</b> <b>Sládkovičova 76/6</b> <b>976 81 Podbrezová</b>	
Konečný príjemca		IČO: 00313688 DIČ: 2021169953 IČDPH: Peňažný ústav: 2001397002/5600	
Spôsob dopravy		Dátum splatnosti 27.04.2011 Dátum dodania 31.03.2011 Dátum odosl. faktúry 13.04.2011 Dátum vyhotovenia 13.04.2011 Forma úhrady prev.prík.	
Organizačná jednotka vyskladnenia			
Miesto určenia			

Fakturuje Vám na základe fa č. 20110737 vodné a stočné za nebyt. priestory na Štiavničke č. 203/32 - MŠ za 03/2011.

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane
KP 410000					
Vodné	0	m3	12.000	1.160	13.92
Stočné	0	m3	12.000	1.150	13.80
/24022011-29032011/					

**SPOLU BEZ DANE 27.72**  
**SPOLU VRÁTANE DANE 27.72**

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
0%	27.72		27.72
10%	0.00	0.00	0.00
20%	0.00	0.00	0.00
Spolu za doklad	27.72	0.00	27.72

**SUMA NA ÚHRADU [EUR] 27.72**

Tlf: 048/6451688  
 Vyhotovil: Miklošová

ŽP BYTOS, s.r.o.  
 Kolkáreň 36  
 976 81 Podbrezová

ŽP BYTOS s.r.o.  
 Kolkáreň 36  
 976 81 Podbrezová

Počet príloh: 0

# Faktúra

**Dodávateľ:**  
**Železnice Slovenskej republiky,**  
**Bratislava v skrátenej forme "ŽSR"**  
Klemensova 8, 813 61 Bratislava  
ozn.reg.: Okresný súd Bratislava I  
Oddiel Po vložka číslo: 312/B  
**Miesto podnikania:**  
Železničná energetika  
Klemensova 8, 813 61 Bratislava  
IČO:31364501, IČ DPH:SK2020480121  
Číslo účtu:  
1248215253/0200 VÚB, a.s.  
IBAN SK16 0200 0000 0012 4821 5253 BIC SUBASKBX

Číslo faktúry: **9100153284**  
Dátum vystavenia: 13.04.2011  
Konšt.symbol: 0308  
Číslo zmluvy: 091200P60265/05

273/04

## Príjemca faktúry:

Obecný úrad Podbrezová  
Sládkovičova 76/6  
976 81 Podbrezová

## Odberateľ:

zhodný s príjemcom faktúry

Číslo odberateľa: 103046  
IČO: 00313688 DIČ: 2021169953  
IČ DPH odberateľa:

Dátum splatnosti: 27.04.2011 Číslo zákazky: 400175309  
Forma úhrady: PP  
Dátum dodania: 30.04.2011

Fakturuje Vám za opakovanú dodávku a distribúciu elektriny za obdobie 04/2011 z OM Podbrezová ŽST v zmysle zmluvy č. 091200P60265/05.

Materiál	Názov	Hodnota bez DPH
Množstvo	Cena	EUR
EM0001	<b>Predpísané splátky za dodávku</b>	
1,000 JV	24,900000	24,90
EM0002	<b>Predpísané splátky za distribúciu</b>	
1,000 JV	24,900000	24,90
EM0009	<b>Spotrebná daň za opakovanú dodávku</b>	
289,000 KWH	0,001320	0,38
<b>Súčet všetkých položiek</b>		<b>50,18</b>

	Základ dane	Sadzba DPH	Hodnota DPH
DPH	50,18	20,000 %	10,04

Celkom k úhrade 60,22  
Šesťdesiat EUR 22

Pri úhrade použite ako VS číslo faktúry.



pečiatka a podpis

Odberateľ:

274/011

**Dodávateľ:**

Slovenská pošta, a.s.  
Partizánska cesta č.9  
975 99 Banská Bystrica

Číslo zákazníka: 1000000990

IČO: 36631124  
DIČ: 2021879959  
IČ pre DPH: SK2021879959  
Obch. register: Okresný súd Banská Bystrica  
Oddiel: Sa,Vložka č.803/S

Obec Podbrezová  
Sládkovičova 76/6  
976 81 Podbrezová

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.  
Číslo účtu: 000000-0016402012/0200  
Číslo IBAN (IBAN number):

IČO: 00313688  
DIČ: 2021169953  
IČ pre DPH:

Korešpondenčná adresa:

Slovenská pošta, a.s.  
pracovisko Košice  
Thurzova 1  
042 21 Košice

Číslo objedn./zmluvy: 21.03.2011/877  
Variabilný symbol: 9000522893  
Konštantný symbol: 0308  
Forma úhrady: Prevod bankou - tuzemsko  
Dátum vyhotovenia: 14.04.2011  
Splatnosť do: 28.04.2011  
Dátum dodania/príjem platby: 01.04.2011

Fakturujeme Vám za tlač poštového peňažného poukazu

Položka	Materiál	Text položky	Mena EUR			
Jednotková cena	Množstvo	MJ DPH Znak DPH	Základ dane	Výška dane	Cena s daňou	
10	92000130	Tlačiarenské služby				
	0,0200EUR	500,00KS 20%	V2	10,00	2,00	12,00
20	92000130	Tlačiarenské služby				
	0,0200EUR	300,00KS 20%	V2	6,00	1,20	7,20
30	92000497	Manipulačný poplatok - balné				
	1,3940EUR	1JV 20%	V2	1,39	0,28	1,67

Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH		
20%	17,39	3,48	20,87	Celkom bez DPH:	17,39 EUR
				Celkom DPH:	3,48 EUR
				Celkom s DPH:	20,87 EUR
				Cent. vyrovnanie:	EUR
				K ÚHRADE:	20,87 EUR
				UHRADENÉ:	0,00 EUR
				K ÚHRADE CELKOM:	20,87 EUR

Počet príloh:  
Vyhotovil: Marcela Nováková  
e-mail: novakova.marcela@slposta.sk  
Telefon: 055/681 33 05

Pečiatka a podpis:

Slovenská pošta, a.s.  
Partizánska cesta 9  
975 99 Banská Bystrica  
- 2017 -

ŠIMÁKOVÁ IVETA Ing.  
VED. ODBORU POHLADÁVOK